
Uchwała Nr XXXVI/789/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia Raportu z realizacji w latach 2015-2016 Programu Ochrony Środowiska 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2014 z uwzględnieniem perspektywy na lata 
2015-2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 519, z późn. zm.) oraz § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr 111/21/99 (ze zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się Raport z realizacji w latach 2015-2016 Programu Ochrony Środowiska 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2014 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2015- 
2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




